[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

_______________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от_27.04.2021 г.__                                                                                           №  34
О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов

бюджета Чудиновского сельского

поселения

В соответствии с  пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к  Решению Совета депутатов Чудиновского сельского поселения “О бюджете Чудиновского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 30.12.2020 года № 20
1.1 В приложении 2
   строку:
	124     1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

заменить на строку следующего содержания:

	124       1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений4

                        1.2 Примечание дополнить ссылкой 4 следующего содержания: 4Администрирование данных поступлений осуществляется с применением кодов подвидов доходов, предусмотренных приказом Финансового управления администрации Октябрьского муниципального района от 27.04.2021г. № 34 « Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета Чудиновского сельского поселения».
2. Решение Совета депутатов  вступает в силу с момента его подписания.

            Глава Чудиновского
            сельского поселения                                                           С.А. Шмаков